Codice DB1512

D.D. 30 luglio 2013, n. 399

POR FSE 2007/2013, Ob. 2 Asse I Adattabilita', Ob. Specifico C), Attivita' 10. Realizzazione in Sovvenzione Globale del progetto "Percorsi integrati per la creazione d'imprese innovative e spin off della ricerca pubblica. Strumenti finanziari a sostegno delle nuove imprese". Impegno di spesa di Euro 124.152,93 a favore di Finpiemonte S.p.A. sui capp. vari del bilancio 2013.

(omissis) IL DIRETTORE (omissis) determina

Di impegnare la somma di Euro 124.152,93, quale corrispettivo dovuto per l'anno 2013 a Finpiemonte S.p.A., in qualità di Organismo Intermedio per la realizzazione in Sovvenzione Globale del progetto "Percorsi integrati per la creazione d'imprese innovative e spin off della ricerca pubblica. Strumenti finanziari a sostegno delle nuove imprese", sui sotto indicati capitoli del Bilancio 2013:

€ = 48.941,08 sul Cap n. 138932 - FSE (39,42%) As 100300 Imp. n.....

€ = 57.793,19 sul Cap n. 138987 - FR (46,55%) As. 100301 Imp. n.

€ = 17.418,66 sul Cap n. 146845 - Cof. Reg.le (14,05%) As. 100313 Imp. n.....

Di dare atto che la che la somma di Euro 124.152,93 è stata accertata con determinazione n. 297 del 18.06.2013 sul Cap. 28505 acc. n. 574 e sul Cap. 21620 acc. n. 575.

All'erogazione della spesa di Euro 124.152,93 si provvederà secondo le modalità contenute nel contratto, indicato in premessa e nel rispetto di quanto contenuto nell'atto di indirizzo allegato alla D.G.R. n. 71 – 3781 del 27.04.2012.

Ai fini dell'efficacia della presente determinazione si dispone, ai sensi del D.lgs 33/2013, la pubblicazione sul sito della Regione Piemonte, sezione "Trasparenza, valutazione e merito" dei seguenti dati:

beneficiario:Finpiemonte S.p.A. (omissis)

Importo: Euro 124.152,93

Dirigente responsabile del Settore Promozione e sviluppo dell'imprenditorialità, della cooperazione e delle pari opportunità per tutti: dr.ssa Silvana Pilocane

Modalità per l'individuazione: Affidamento diretto a Società in "house".

La presente determinazione sarà pubblicata sul B.U. della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 5 della l.r. 22/2010.

Il Direttore Paola Casagrande